АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01.09.2022 №619

Об утверждении Плана проведения плановых
контрольных мероприятий на территории
Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области в сфере муниципального
жилищного контроля на 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.09.2021г. N 1520 «Об особенностях проведения
в 2022 году плановых контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок в
отношении субъектов малого предпринимательства и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация
Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых контрольных мероприятий на территории
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области в сфере муниципального жилищного контроля на 2023 г.,
согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации Котельниковского городского
поселения.

Глава Котельниковского
городского поселения

^====^5ВЕРЖДЕН
дпее^вддвдением

админий^атййКотелЬн^йэмкого
[ $ о/городскс^л^йдаия

от"$Йсентяб$Й022 19Ж
ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРЦТЮРПП
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА 2023 г.

Но
мер
п/п

Объект контроля
(надзора)

Контролируемое лицо Категория риска

1 отсутствует отсутствует -